



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2019

Entidad Local: (13950)

v.1.0.19-10.34.251.72

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Previsiones iniciales Presupuesto 2019	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquidada (2)	Recaudación Liquidada (2)			
1	Impuestos directos	39.645.200,00	39.645.200,00	38.648.629,07	25.259.758,95	1.788.691,14	41.330.848,45	-0,03	
2	Impuestos indirectos	600.000,00	600.000,00	1.551.324,14	1.029.114,32	207.399,65	1.551.324,14	1,59	
3	Tasas y otros ingresos	12.894.684,71	16.175.447,33	10.355.483,25	7.341.707,78	1.710.838,10	14.595.411,37	-0,36	
4	Transferencias corrientes	21.173.896,75	25.836.063,79	18.262.045,06	18.262.045,06	0,00	23.009.639,69	-0,29	

5	Ingresos patrimoniales	312.159,32	312.159,32	80.591,67	80.591,67	92.139,68	331.863,64	-0,74	
6	Enajenación de inversiones reales								
7	Transferencias de capital	0,00	5.238.272,36	-155.404,45	-155.404,45	0,00	-270.865,63	-1,03	
8	Activos financieros	120.000,00	44.341.832,00	35.968,98	18.410,00	3.968,02	67.624,75	-1,00	
9	Pasivos financieros	0,00	2.911.912,96	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
Total Ingresos		74.745.940,78	135.060.887,76	68.778.637,72	51.836.223,33	3.803.036,59	80.615.846,41	-2,83	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2019	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netas (2)	Pagos Liquidos (2)	Pagos Liquidos (2)			
1	Gastos de personal	28.009.465,28	35.731.514,66	20.668.451,35	18.143.712,40	81.140,60	28.855.013,16	-0,42	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	35.364.519,02	47.979.923,38	16.550.474,43	16.519.625,03	6.757.558,70	33.466.273,17	-0,66	
3	Gastos financieros	439.049,51	610.128,44	147.154,87	147.154,87	0,00	495.176,13	-0,76	
4	Transferencias corrientes	7.952.402,32	8.891.777,36	3.193.849,50	3.177.224,70	918.329,07	5.808.343,47	-0,64	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6	Inversiones reales	0,00	31.803.812,34	1.500.059,91	1.500.059,91	1.660.938,69	1.130.159,38	-0,95	
7	Transferencias de capital	87.837,13	913.837,13	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
8	Activos financieros	120.000,00	133.309,98	35.968,98	35.968,98	0,00	30.722,98	-0,73	
9	Pasivos financieros	2.555.149,04	7.644.066,64	1.303.923,88	1.303.923,88	0,00	3.267.992,13	-0,83	
Total Gastos		74.528.422,30	133.708.369,93	43.399.882,92	40.827.669,77	9.417.967,06	73.053.680,42	-5,96	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR